
Протокол N 2 
Заседания оценочной комиссии под кодом ՄԿԻ-ԳՀԱՊՁԲ-24/9 

 
        г. Ереван                                                                                                                                                                                                     29,02.2024г.                                                                                          

                                                                                                                                         12:00 часов                                                                                        
 Участвовали: 
 
Председатель комиссии:  
З. Хачатрян 
Члены комиссии: 
_Н. Бабаян_________ 
_А. Степанян_________ 
_Д. Погосян_________ 
Секретарь комиссии:  
Н. Айрапетян                                                                                1, О открытие  конвертов с ценовым предложением 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

(З. Хачатрян) 
1.   Конверты, содержащие ценовое предложение, были открыты в г. Ереван, Асратян 7, в комнате бухгалтерия. 
2. По приглашению на процедуру в установленном порядке конверты с ценовым предложениями были подготовлены и представлены следующими организациями. 
1 Софон ООО РА, г Гюмри, Сайат-Нова 3/3 

Тел 098-555-305 
2 Таг АЭМ ООО Г. Ереван, Лениградяан 31/7 

Тел: 010-38-06-09 
3 Айти Электрософт ООО Г. Ереван, Хоренаци 72-12 

Тел: 077-474-006 
4 Концерн Энергомаш ЗАО Г Ереван, пр. Азатутяна 26/8 

Тел: 011-878-719 
5 Делта ООО Г. Ереван, пр. Азатутян 49/4 

Тел: 041-991091 
6 Прима ЛАБ ООО Г. Ереван, ул. Грача Нерсисян 6,д4 

Тел: 095-543-078 
7 ПИЭФ ГРУП ООО Г. Ереван, Сарян 1/2 

Тел: 010-53-90-46 
8 Нарек Юрика Костанян ИП Г. Ереван, Никол-Думян 51,кв11 

Тел: 055-54-53-40 
9 Олидей Дизайн ООО Г. Ереван, Гарегин- Нжде 28,кв 45 

Тел: 055-91-00-88 



10 Айсипек ООО Г. Ереван, Шагумян 16, 20/1 
Тел: 033-33-11-80 

11 Диджифлекс ООО Г. Ереван, Пирумяннер 4/4 
Тел: 077-26-97-65 

принято решение: за 4, против -0 
3.  в конвертах, представленных участниками, документы, запрошенные приглашением на процедуру, присутствуют 

принято решение: за 4, против -0 
4. конверты, представленные участниками, составлены в соответствии с требованиями, установленными приглашением на процедуру закупки. 

принято решение: за 4, против -0 
 

4. цены, предлагаемые участниками, следующие. 
 

НЛ Название продукта 

Нарек 
Юрика 
Костан
ян ИП 

Олидей 
Дизайн 
ООО 

Прим
а Лаб 
ООО 

Айсипе
к ООО 

Концерн 
Энергом
аш ЗАО 

Таг 
АЭМ 
ООО 

Софон 
ООО 

Айти 
Электр
ософт 
ООО 

Делта 
ООО 

ПИЭФ 
ГРУП 
ООО 

Диджиф
лекс 
ООО 

Цена закупки 

Освобожден от 
НДС 

 

 
Цена без НДС 

Цена без 
НДС 

С НДС 

1 

Аппарат для 

вертикального 

электрофореза 
    250000       254166.7 305000 

2 компьютер все в одном     206667        208333.3 250000 

3 Видиокарта       899000     916666.7 
110000

0 

4 
"Вихревой смеситель" 
или вортекс 245000  

18750
0 

  
137333.

33 
  157500   250000 300000 

5 
Автоматическая 
пипетка объемом до 
5000 мкл 

  62500      125000   125000 150000 

6 
Автоматическая 
пипетка объемом до 
1000 мкл 

  62500      100000   83333.33 100000 

7 
Автоматическая 
пипетка объемом до 20-
200 мкл 

  62500      100000   83333.33 100000 

8 
Автоматическая 
пипетка объемом 0.5 -
10 мкл 

  62500      125000   83333.33 100000 



9 
Диспенсер для 
флаконов/контейнеров 
разных размеров 

  
10000

0 
  

98333.3
3 

  100000   100000 120000 

10 
Одноразовые кюветы 
Disposable Cuvettes   

83333
.33 

        116666.7 140000 

11 

Спектрофотометр для 
измерения оптических 
свойств с 
использованием кювет 

  
45333
3.33 

 400000       500000 600000 

12 Холодильник 320000 299000     299000 230000   
240833.

33 
333333.3 400000 

13 

Инкубатор с постоянной 
температурой 
(Термостат) 
Constant termerature 
incubator 

  
16666
66.67 

        1666667 
200000

0 

14 Лабораторные весы         72500   75000 90000 

15 Центрифуга-спиннер     275000       358333.3 430000 

16 
Цифровая 
микропипетка` 0.2-2 mkl.     100000       166666.7 200000 

17 
Горизонтальная 
морозильная камера        210000   

164166.
67 

208333.3 250000 

18 Холодильник        210000   115000 125000 150000 

19 

Набор дозаторов 
переменного объема (4 
пипетки, диапазон 0,5–
1000 мкл) 

  
11216
66.67 

 
100000

0 
    

116500
0 

 1250000 
150000

0 

20 
многоканальная 
пипетка на 10-100 мкл   

37500
0 

 475000 
449833.

33 
     500000 600000 

21 
многоканальная 
пипетка на 0.5-10 мкл   

37500
0 

 475000 
449833.

33 
     500000 600000 

22 
многоканальная 
пипетка на 30-300 мкл   

37500
0 

 475000 
449833.

33 
     500000 600000 

23 однокагальная пипетка   
14583
3.33 

 100000       166666.7 200000 

5. Изучив все документы, комиссия приняла решение  
Для лотa  2 наиболее низкую цену предложил  Айсипек ООО. 
Для лотa 3  наиболее низкую цену предложил   Софон ООО. 
Для лотов  4,9   наиболее низкую цену предложил   Таг АЭМ ООО 



Для лотов 5;6;7;8;10;13;20;21;22 наиболее низкую цену предложил   Прима Лаб ООО 
Для лотов 1;11;15;16;19;23 наиболее низкую цену предложил   Прима Лаб ООО 
Для лота 12 наиболее низкую цену предложил   Айти Электрософт ООО 
Для лотов 17,18 наиболее низкую цену предложил   Диджифлекс ООО 
Для лота 14 наиболее низкую цену предложил   Делта ООО 

принято решение: за 4, проти -0 
 
6. Заседание  приостановлено для оценки технических характеристик: 

принято решение: за 4, проти -0 
 
7. День проведения следующего заседания- последующий рабочий день, после принятия  решения оценочной комиссии: 
принято решение: за 4, против -0 
 

 


